133 convertito con modificazioni dalla legge 

11/11/2014, n. 164; 

DECRETA 

Articolo 1 Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente decreto; 

Articolo 2 Di disporre, nell’ambito dell’intervento in oggetto, il pagamento della somma complessiva di 

€ 2.896,61 (duemilaottocentonovantasei/61), di cui € 1.586,24 spettanti al RUP Ing. Antonino 

Cortese ed € 1.310,37 spettanti al Direttore dei Lavori Dott. Geol. Carmelo Gioè quale incentivo ex 

art, 113 del D. Lgs. n. 50/2016 per l’attività svolta, come già specificato nelle premesse, da versare sul